QUE SERVIRA PARA LA CONSTRUCCION DE UN EDIFICIO CENTRAL 
ADMINISTRATIVO, ASÍ MISMO SOLICITA SE LE AUTORICE PARA PROCEDER A LA 
AFECTACION DE LAS PARTICIPACIONES QUE EN INGRESOS FEDERALES LE 
CORRESPONDEN PARA LA CONTRATACIÓN DE EMPRÉSTITOS CON LA BANCA 
COMERCIAL HASTA POR UN MONTO DE $15,000,000.00 (QUINCE MILLONES DE 
PESOS 00/100 M.N.), PARA SER EMPLEADOS EN INVERSIÓN PÚBLICA 
PRODUCTIVA.  

EL DIPUTADO PRESIDENTE PREGUNTA SI HAY ALGUNA OBSERVACIÓN, NO 
EXISTIENDO SE PROCEDE PONER A CONSIDERACIÓN EL SENTIDO 
APROBANDOSE POR UNANIMIDAD DE LOS PRESENTES.